
 

UCHWAŁA Nr VI / 43 / 2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ostródzie  

i ustalenia jej składu osobowego. 

 

 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala co 
następuje: 
 

§1. Paragraf 1 uchwały Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku Rady Miejskiej w 
Ostródzie otrzymuje brzmienie „Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Ostródzie w następującym składzie: 

 
1) Bojarowski Mariusz 
2) Domeradzki Jarosław 
3) Karłowicz Agnieszka 
4) Liberacki Jan 
5) Najmowicz Czesław” 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


